
Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  26/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 360/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθμ. 

Δ.Ο.2302/09.07.2018  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ 

 

 

Σήμερα, 11/07/2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 4712/06-07-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μπούτος Ιωάννης 

2. Τσολάκης Σταύρος  

3. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

4. Τραϊφόρος Βασίλειος 

5. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα  

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7)  μέλη, ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του 

κατεπείγοντος  εννέα (9)  θεμάτων και ζήτησε την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

ΑΔΑ: Ω0ΘΗ7ΛΒ-7ΒΟ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

 

Ομόφωνα  αποφασίστηκε η συζήτηση των εννέα (9)  θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα 

της ημερήσιας διάταξης . 

 

Στο σημείο αυτό προσήλθε στη συνεδρίαση  το τακτικό μέλος της Επιτροπής και Περιφερειακός 

Σύμβουλος Δράμας κ. Λιθηρόπουλος Χρήστος . 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον  Προϊστάμενο της 

Διεύθυνσης Διαφάνεις & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Π. Α. Μ. Θ., κ. Μπονόβα Παναγιώτη,   ο οποίος  

εισηγούμενος  το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με 

αριθμ. Δ.Ο.2302/09.07.2018  εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΑΜΘ που  αναφέρει τα 

εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-

12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

3. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

4. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

5. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας 

ανάθεσης» της Εκτελεστικής Γραμματέως 

6. Το αριθ.πρωτ. οικ5292/28.11.2017 έγγραφο του Περιφερειάρχη ΑΜΘ 

7. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας 

Ροδόπης. 
 

Εισηγούμαστε 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε 

βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις 

ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και 

έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), 

στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

ΑΔΑ: Ω0ΘΗ7ΛΒ-7ΒΟ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΑΔΑΜ) 

& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

Η
Σ 

 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
Ε

Ω
ΣΗ

Σ 
(Α

Δ
Α

 &
 Α

Δ
Α

Μ
) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
Ε

ΣΗ
Σ 

Μ
Ε

 Φ
.Π

.Α
 (

€
) 

Κ
Α

Ε
  -

  

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
Ε

Κ
Ρ

ΙΜ
Ε

Ν
Ο

Υ
 Π

/Υ
 (

€
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Δ

Ε
ΣΜ

Ε
Υ

ΣΕ
Ω

Ν
 (

Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

Ε
ΙΣ

) 

ΣΕ
 Ο

Μ
Ο

ΙΑ
 Κ

Α
Ι 

Ο
Μ

Ο
Ε

ΙΔ
Η

 Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
Τ

Α
 (

€
) 

 

1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 

  

Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ    

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 

69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

2531350125 

2531350108 

 

 ddhd@pamth.gov.gr 

οικ 65835/265/ 

04.05.2018 

 

18REQ003038563 

 

--------- 

 

οικ. 84715/344/ 

06.06.2018 

Δαπάνη για συμβόλαιο 

συντή-ρησης-υποστήριξης-

ανάπτυξης από την 

εταιρεία Unisytems μέχρι 

τις 31-12-2018 για το 

πληροφοριακό σύστημα 

Οικονομικής & Λογιστικής 

Διαχείρισης των ΟΠΣΝΑ της 

Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 

 

Το πληροφοριακό σύστημα 

έχει αναπτυχθεί από την 

εταιρεία UNISYSTEMS 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ε.. 

Εκτός από την ανάπτυξη 

του ΠΣ έχει τα 

αποκλειστικά Δικαιώματα 

υποστήριξης και 

ανάπτυξης.  

 

Κατόπιν των παραπάνω το 

αίτημα ανάθεσης 

συνοδεύεται από μία μόνο 

προσφορά 

διότι η παραπάνω εταιρεία 

είναι η μοναδική 

αντιπρόσωπος που μπορεί 

να προσφέρει τεχνική 

υποστήριξη και συντήρηση 

στο εν λόγω ΠΣ της ΠΑΜΘ 

«UNISYSTEMS 

ΣΥ-ΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟ-

ΦΟΡΙΚΗΣ 

Α.Ε.Ε.» 

 

Αλ. Πάντου 19-

23 

17671 Καλλιθέα  

 

ΑΦΜ 

094029552  

ΔΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Α
Δ

Α
: 

6
ΖΟ

Τ
7

Λ
Β

-Υ
9

4
 

Α
Δ

Α
Μ

: 
-1

8
R

E
Q

0
0

3
1

9
9

1
9

8
 

16.492,00 

0
0

7
2

. 0
8

7
9

. 0
0

0
2

 

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
Ε

Κ
Ρ

ΙΜ
Ε

Ν
Ο

Υ
 Π

/Υ
: 

9
0

.0
0

0
,0

0
 

UNISYSTEMS 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α.Ε.Ε 

 

223,20 + 

16.492,00 = 

16.715,20 

 

Β.  Για την ανάθεση και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Διεύθυνση 

Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης ΠΑΜΘ βεβαιώνει ότι η παρούσα συνοδεύεται από μία μόνο 

προσφορά διότι η εταιρεία UNISYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ε. είναι η μοναδική εταιρεία 

που αντιπροσωπεύει το Πληροφοριακό Σύστημα που εγκατέστησε από το 2008 και συνεχίζει να 

προσφέρει υποστήριξη και συντήρηση.  

Γ. Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά «Δαπάνη για 

συμβόλαιο συντήρησης-υποστήριξης-ανάπτυξης από την εταιρεία UNISYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ε. μέχρι τις 31-12-2018 για το σύστημα των ΟΠΣΝΑ: Οικονομικής & Λογιστικής 

Διαχείρισης των ΟΠΣΝΑ της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» η συνολική πίστωση του 

προϋπολογισμού που αναφέρεται στον ΚΑΕ 0072.0879.0002 δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το 

ΑΔΑ: Ω0ΘΗ7ΛΒ-7ΒΟ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η 

υπηρεσία μας το συνολικό ποσό ανέρχεται στις δέκα έξι χιλιάδες επτακόσια δέκα πέντε ευρώ και είκοσι 

λεπτά (16.715,20 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. Δηλώνουμε ότι υπάρχει κοινός CPV με τις δαπάνες 

τεχνικής υποστήριξης και ανάπτυξης της εταιρείας «SINGULAR LOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩN ΣΥΣΤΗΜΑΤΩN ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ». Για την τελευταία το συνολικό ποσό 

αυτών ανέρχεται στις δέκα οκτώ χιλιάδες οχτακόσια ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (18.800,88 €) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Δ.  Επίσης ενημερώνουμε ότι η αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά «Δαπάνη για συμβόλαιο 

συντήρησης-υποστήριξης-ανάπτυξης από την εταιρεία UNISYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ε. 

μέχρι τις 31-12 -2018 για το σύστημα των ΟΠΣΝΑ: Οικονομικής & Λογιστικής Διαχείρισης των ΟΠΣΝΑ της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» δεν θα μπορούσε να είχε ξεκινήσει από πολυετές αίτημα 

λόγω του ότι τα συμβόλαια των εταιρειών υποστήριξης είναι ετήσια (κοστολογούνται ανά έτος) και 

αποστέλλονται στον πελάτη εντός του έτους. Επίσης ενημερώνουμε ότι η παροχή των υπηρεσιών 

υποστήριξης πραγματοποιείται κανονικά από την αρχή τους έτους. Από την στιγμή που οι παρεχόμενες 

υπηρεσίες ανήκουν στο ετήσιο συμβόλαιο υποστήριξης αυτό μπορεί αποπληρωθεί σε όλη τη διάρκεια του 

έτους και όχι απαραίτητα στην αρχή. Επιπλέον οι εταιρείες γνωρίζουν τις γραφειοκρατικές διαδικασίες και 

τις καθυστερήσεις στο δημόσιο τομέα και αναμένουν όσο χρειαστεί για τη σύναψη του συμβολαίου 

ετήσιας υποστήριξης και αποπληρωμής αυτού. Ενδεικτικά αναφέρουμε πως η περσινή απόφαση της 

Επιτροπής Ανάπτυξης (143/2017) έγινε στις 16/5/2017. Πληρωμές αυτής προς την εταιρεία 

πραγματοποιήθηκαν από 25/7 μέχρι 22/12/2017. Για το έτος 2016 η εταιρεία Unisystems έλαβε 5.146 € 

στις 2/9 για ανάπτυξη-βελτίωση λειτουργικοτήτων. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ  

ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΕΡ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΚΑΤΑ 
 

Εγκρίνει την    απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθμ. 

Δ.Ο.2302/09.07.2018  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη 

εισήγηση της υπηρεσίας  και βεβαιώνεται από την υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρεία του παρακάτω 

πίνακα. 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΑΔΑΜ) 

& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

Η
Σ 

 

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
Ε

Ω
ΣΗ

Σ 
(Α

Δ
Α

 &
 Α

Δ
Α

Μ
) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
Ε

ΣΗ
Σ 

Μ
Ε

 Φ
.Π

.Α
 (

€
) 

Κ
Α

Ε
  -

  

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
Ε

Κ
Ρ

ΙΜ
Ε

Ν
Ο

Υ
 Π

/Υ
 (

€
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Δ

Ε
ΣΜ

Ε
Υ

ΣΕ
Ω

Ν
 (

Α
Ν

Α
Λ

Η
Ψ

Ε
ΙΣ

) 

ΣΕ
 Ο

Μ
Ο

ΙΑ
 Κ

Α
Ι 

Ο
Μ

Ο
Ε

ΙΔ
Η

 Π
Ρ

Ο
ΪΟ

Ν
Τ

Α
 (

€
) 

ΑΔΑ: Ω0ΘΗ7ΛΒ-7ΒΟ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

 

1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 

  

Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ    

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 

69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

2531350125 

2531350108 

 

 ddhd@pamth.gov.gr 

οικ 65835/265/ 

04.05.2018 

 

18REQ003038563 

 

--------- 

 

οικ. 84715/344/ 

06.06.2018 

Δαπάνη για συμβόλαιο 

συντή-ρησης-υποστήριξης-

ανάπτυξης από την 

εταιρεία Unisytems μέχρι 

τις 31-12-2018 για το 

πληροφοριακό σύστημα 

Οικονομικής & Λογιστικής 

Διαχείρισης των ΟΠΣΝΑ της 

Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 

 

Το πληροφοριακό σύστημα 

έχει αναπτυχθεί από την 

εταιρεία UNISYSTEMS 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ε.. 

Εκτός από την ανάπτυξη 

του ΠΣ έχει τα 

αποκλειστικά Δικαιώματα 

υποστήριξης και 

ανάπτυξης.  

 

Κατόπιν των παραπάνω το 

αίτημα ανάθεσης 

συνοδεύεται από μία μόνο 

προσφορά 

διότι η παραπάνω εταιρεία 

είναι η μοναδική 

αντιπρόσωπος που μπορεί 

να προσφέρει τεχνική 

υποστήριξη και συντήρηση 

στο εν λόγω ΠΣ της ΠΑΜΘ 

«UNISYSTEMS 

ΣΥ-ΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟ-

ΦΟΡΙΚΗΣ 

Α.Ε.Ε.» 

 

Αλ. Πάντου 19-

23 

17671 Καλλιθέα  

 

ΑΦΜ 

094029552  

ΔΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Α
Δ

Α
: 

6
ΖΟ

Τ
7

Λ
Β

-Υ
9

4
 

Α
Δ

Α
Μ

: 
-1

8
R

E
Q

0
0

3
1

9
9

1
9

8
 

16.492,00 

0
0

7
2

. 0
8

7
9

. 0
0

0
2

 

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
Ε

Κ
Ρ

ΙΜ
Ε

Ν
Ο

Υ
 Π

/Υ
: 

9
0

.0
0

0
,0

0
 

UNISYSTEMS 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α.Ε.Ε 

 

223,20 + 

16.492,00 = 

16.715,20 

 

Κατά ψήφισαν οι κ.κ. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος και Τραϊφόρος Βασίλειος «δεν ήταν επαρκείς οι 

εξηγήσεις που δόθηκαν» 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  360/2018. 

 

 

 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΟΣΧΟΒΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ (ΑΠΟΥΣΑ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ (ΑΠΩΝ) 

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

7. ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

8.  ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΘΗ7ΛΒ-7ΒΟ


		2018-07-12T13:56:34+0300
	Athens




